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TUUDno-2025-1006
Tietoliikenneratkaisun määrittely ja kilpailutus

Tuusulan kunta hankkii tällä hetkellä tietoliikennepalvelut Elisa Oyj:ltä. Hankittavia 
palveluita ovat toimipistekohtaiset MPLS-liittymät, keskitetty palomuuripalvelu sekä 
internetliikenteen kapasiteetti.

Varsinainen sopimuskausi Elisa Oyj:n kanssa loppui 31.12.2024, jonka jälkeen 
sopimusta jatkettiin yhdellä optiovuodella 31.12.2025 asti. Tietoliikennepalvelut 
kilpailutetaan ennen optiovuoden loppua eli 31.12.2025 mennessä. 

Tuusulan kunnan ICT-palvelut pyysi tarjousta asiantuntijapalveluista 
tietoliikenneratkaisun kilpailuttamisesta Learnpoint Oy:ltä. Learnpoint Oy tarjosi 
Tuusulan kunnalle asiantuntijapalveluita tietoliikenneratkaisun määrittelystä ja 
kilpailutuksesta kiinteällä 22800 euron (alv 0) hinnalla. Tarjous sisältää määrittelyn ja 
kilpailutuksen kattavana kokonaispalveluna:

Lähtotilan, tarpeiden ja tavoitteiden kartoitus
Tarjouspyynnön laatiminen
Kilpailutus 
Kirjallinen raportointi ja ratkaisusuosituksen esittely

Kiinteästä hinnasta laskutetaan 35%, kun työ on tilattu. 35% laskutetaan 15.6.2025 ja 
loput 30%, kun loppuraportti on toimitettu.

Learnpoint Oy on tehnyt vastaavia haasteellisia ICT-kilpailutuksia jo yli 24 vuoden 
ajan. Tuusula on käyttänyt yrityksen palveluita tietoliikennepalveluiden kilpailutukseen 
vuosina 2015 ja 2019. Näiden lisäksi Learnpoint Oy on osallistunut 
puhelinoperaattoripalveluiden kilpailutukseen vuosina 2010 ja 2014. Kokemukset ja 
tulokset yrityksen palveluista ja työskentelystä ovat hyviä.

Palveluntarjoajan antamien arvioiden perusteella asiantuntijapalveluiden kustannus 
saadaan säästettyä pienempien tietoliikennekustannusten kautta.

Päätöksen peruste
Tuusulan kunnan hallintosääntö, toimivalta talousasioissa.

Päätös
Päätän tilata tarjotun asiantuntijapalvelun tietoliikenneratkaisun määrittelyä ja 
kilpailutusta koskien Learnpoint Oy:ltä kokonaishintaan 22800 euroa (alv 0). 
Mahdolliset matkalulut veloitetaan erikseen. 

Tiedoksi
pormestari, kansliapäällikkö

Allekirjoitus

Timo von Behr, kehittämis- ja digijohtaja
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Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Viranhaltijapäätös on julkaistu kunnan yleisessä tietoverkossa 12.5.2025
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Oikaisuvaatimus
§ 4

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje hankintalain kansalliset kynnysarvot alittavissa 
hankinnoissa (Pienhankinnat)

Kansallisen kynnysarvon alittavissa hankinnoissa tehtyyn kunnan viranomaisen 
(hankintayksikkö) päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä annettuun 
ratkaisuun tyytymätön voi tehdä hankintayksikölle julkisista hankinnoista ja 
käyttöoikeussopimuksista annetun lain (hankintalaki) 132-135 §:ssä tarkoitetun 
vaatimuksen hankintaoikaisusta tai kuntalain 134 §:ssä tarkoitetun 
oikaisuvaatimuksen. Kansallisen kynnysarvon alittaviin hankintoihin ei muilta osin 
sovelleta hankintalakia. Oikaisua koskevan vaatimuksen voi tehdä tarjouskilpailuun 
osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli se, johon päätös 
on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa (asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen voi lisäksi tehdä 
kunnan jäsen.

Kansallisen kynnysarvon suuruus on 1.1.2017 lähtien:

60.000 € tavarat- ja palvelut
400.000 € terveydenhoito- ja sosiaalipalvelut
300.000 € muut erityiset palvelut
150.000 € rakennus- ja käyttöoikeusurakat
500.000 € käyttöoikeussopimukset

Määräaika oikaisua koskevien vaatimusten tekemiselle:
Oikaisua on vaadittava 14 päivän kuluessa siitä, kun oikaisuvaatimuksen tekijä on 
saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä 
ratkaisusta.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen suostumuksella katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Käytettäessä 
todisteellista tiedoksiantotapaa, tiedoksianto katsotaan tapahtuneeksi 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksiantopäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
oikaisuvaatimusaikaan. Vaatimus on esitettävä viimeistään määräajan viimeisenä 
päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, voi 
oikaisuvaatimuksen tehdä ennen viraston aukioloajan päättymistä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen.

Hankintaoikaisun ja oikaisuvaatimuksen sisältö:
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Hakemukseen on 
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merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot 
asian hoitamiseksi. Hankintaoikaisuun on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä 
vetoaa, jolleivat ne jo ole hankintayksikön hallussa.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Tuusulan kunnalle virka-aikana ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä käyttäen alla olevia yhteystietoja:
Tuusulan kunta, kirjaamo
osoite: PL 60, 04301 Tuusula
sähköposti: kirjaamo@tuusula.fi
puh. vaihde: 09 87 181

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös henkilökohtaisesti tai asiamiehen välityksellä 
Tuusulan kunnan asiakaspalvelupiste TuusInfoon os. Autoasemankatu 1, 04300 
Tuusula. 

Hankintaoikaisun käsittelee päätöksentekijä. Kuntalain mukainen oikaisuvaatimus 
tehdään asianomaiselle toimielimelle.

Oikaisuvaatimuksen käsittelystä ei peritä maksua.
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